
 
 
DOUBLE BOILER 
 
POUŽITÍ 
Pro otevření vodní komory stiskněte tlačítko umístěné na levé straně rukojeti. Současně stiskněte knoflík na horní 
straně rukojeti směrem k sobě. 
Nalijte vodu do komory, naplňte maximálně do výše  ¼ litru ( 1 ½ šálku ) 
Kontrola hladiny vody s indikátorem se nacházejí ve spodní části rukojeti. 
Hladina vody musí být naplněna do poloviny. 
 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
Ujistěte se, že je vodní komora řádně vyplněna vodou do poloviny. Zkontrolujte ukazatel hladiny vody, zda 
ukazuje správné naplnění. 
Dávejte pozor, abyste komoru nepřeplnili. 
Nikdy nepoužívejte zařízení bez vody uvnitř. 
Pokud chcete udržovat obsah vroucí po delší dobu, vždy sledujte hladinu vody a ujistěte se, že je v komoře správné 
množství ( ¼ litru ). Před přidáním vody nechte kotel nejdříve vychladnout. 
Nikdy neodšroubovávejte rukojeť. 
V případě delší doby vaření může být rukojeť horká, proto je vhodné použít tepelně ochranné rukavice. 
Při ohřevu použijte malý hořák, aby nedošlo k poškození spodní části plastové rukojeti. 
Vyhněte se otřesům. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Nedávejte do trouby. 
Příliš tvrdá voda může ucpat indikátor  hladiny vody. 


